ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND   Đức Phổ, ngày         tháng 3 năm 2024
V/v giải quyết các kiến nghị,

đề xuất của địa phương

         Kính gửi:

                                                   - Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc UBND thị xã;

             - Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã;

   - UBND các xã, phường.

Thực hiện nội dung Công văn số 1237/UBND-KTTH ngày 12/3/2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc giải quyết các kiến nghị, đề xuất của địa

phương (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc UBND thị xã, các cơ quan Trung ương,

tỉnh trên địa bàn thị xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu nội dung

các Công văn của Bộ Nội vụ: số 985/BNV-VP ngày 27/02/2024 về việc báo cáo

kết quả làm việc tại tỉnh Quảng Nam, Quảng Ngãi theo Quyết định số 435/QĐ-

TTg trong quý I/2024, số 984/BNV-VP ngày 27/02/2024 về việc đề nghị trả lời

kiến nghị của tỉnh Quảng Nam và tỉnh Quảng Ngãi tháng 02/2024 và Công văn số

1987/BTC-TCDN ngày 26/02/2024 của Bộ Tài chính về việc thực hiện nhiệm vụ

được giao tại Phụ lục kèm theo Thông báo số 402/TB-VPCP ngày 03/10/2023 của

Văn phòng Chính phủ, chủ động theo dõi, tích cực phối hợp với các sở, ngành liên

quan thuộc ngành, lĩnh vực được phân công phụ trách để kịp thời tham mưu UBND

thị xã báo cáo UBND tỉnh xử lý các kiến nghị, đề xuất của tỉnh tại các văn bản nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-03-13T13:52:34+0700
	Võ Minh Châu

		2024-03-13T14:17:47+0700

		2024-03-13T14:17:47+0700

		2024-03-13T14:17:47+0700